

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 03.10.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

**MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIRŮČÍ - REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL
SILNICE III-05722 V ČÁSTI BRŇOV**

01 ZL č.1

01 ZL č.1

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	334323R	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 - zárubní zídka	1,000	m3	-11 696,74	-11 696,74
2	348272153.	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	6,480	m2	-2 921,22	-18 929,51
3	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	6,520	m	-934,31	-6 091,70
4	59228411.1	palisáda betonová přírodní 160x160x1200mm	40,750	kus	-556,02	-22 657,82
5	911121111.	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	3,500	m	-1 074,13	-3 759,46
6	990001R	Úprava oplocení	28,000	m	-877,19	-24 561,32
7	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	419,100	t	156,64	65 647,82
8	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	419,100	t	363,41	152 305,13
9	8999R2	Napojení na potrubí – nová navrtávka v horní třetině potrubí DN 400	14,000	kus	455,69	6 379,66
10	895941311.	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	1,000	kus	3 951,75	3 951,75
11	552mat1	MŘÍŽ PLAST 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust'	1,000	kus	2 393,48	2 393,48
12	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	1,000	kus	708,02	708,02
13	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	1,000	kus	1 002,51	1 002,51
14	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	1,000	kus	398,50	398,50
15	59223823	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	1,000	kus	264,41	264,41
16	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	3,000	kus	-313,28	-939,84
17	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	2,000	kus	-2 192,99	-4 385,98
18	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	2,000	kus	-783,21	-1 566,42
19	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	11,800	m	-375,94	-4 436,09
20	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	11,800	m	-12,53	-147,85
21	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	2,000	kus	-250,63	-501,26
22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	9,080	m	-370,59	-3 364,96
23	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	9,080	m	-162,66	-1 476,95
24	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	65,435	m	-320,31	-20 959,48
25	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	65,435	m	-139,22	-9 109,86
26	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	35,177	m2	-244,36	-8 595,85
27	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	35,177	m2	-354,26	-12 461,80
28	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	35,177	m2	-70,36	-2 475,05
29	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	35,177	m2	-212,95	-7 490,94

CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH

67 442,40

21,00

14 162,90

Odbytová cena s DPH

81 605,30

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 2

Tištěno dne : 03.10.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

**MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ - REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL
SILNICE III-05722 V ČÁSTI BRŇOV**

02 vjezd v km 0,012

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	21,000	m2	59,67	1 253,07
2	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	21,000	m2	70,36	1 477,56
CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH			2 730,63
	21,00	573,43	Odbytová cena s DPH			3 304,06

03 vjezd v km 0,028

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	11,700	m2	59,67	698,14
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	11,700	m2	212,94	2 491,40
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	11,700	m2	70,36	823,21
CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH			4 012,75
	21,00	842,68	Odbytová cena s DPH			4 855,43

04 vjezd v km 0,067

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	18,600	m2	59,67	1 109,86
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	18,600	m2	212,95	3 960,87
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	18,600	m2	70,36	1 308,70
CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH			6 379,43
	21,00	1 339,68	Odbytová cena s DPH			7 719,11

05 vjezd v km 0,081

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	9,920	m2	59,67	591,93
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	9,920	m2	212,95	2 112,46
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	9,920	m2	70,36	697,97
4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	9,920	m2	289,10	2 867,87
5	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	9,920	m2	244,36	2 424,05
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	9,000	m	320,31	2 882,79
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	9,000	m	139,22	1 252,98
CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH			12 830,05
	21,00	2 694,31	Odbytová cena s DPH			15 524,36

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 3

Tištěno dne : 03.10.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

**MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ - REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL
SILNICE III-05722 V ČÁSTI BRŇOV**

06 vjezd v km 0,115

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	24,000	m2	59,67	1 432,08
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	24,000	m2	212,95	5 110,80
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	24,000	m2	70,36	1 688,64
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		8 231,52
		21,00	1 728,62	Odbytová cena s DPH		9 960,14

07 vjezd v km 0,136

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	3,680	m2	59,67	219,59
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	3,680	m2	212,94	783,62
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	3,680	m2	70,36	258,92
4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	3,680	m2	289,10	1 063,89
5	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	3,680	m2	244,36	899,24
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	5,000	m	320,31	1 601,55
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	5,000	m	139,22	696,10
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		5 522,91
		21,00	1 159,81	Odbytová cena s DPH		6 682,72

08 vjezd v km 0,148

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	4,329	m3	5 012,53	21 699,24
2	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	14,430	m2	70,36	1 015,29
3	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	4,329	m3	5 162,91	22 350,24
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		45 064,77
		21,00	9 463,60	Odbytová cena s DPH		54 528,37

09 vjezd v km 0,204

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	9,500	m2	59,67	566,87
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	9,500	m2	212,95	2 023,03
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	9,500	m2	70,36	668,42
4	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	9,500	m2	244,36	2 321,42
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		5 579,74
		21,00	1 171,75	Odbytová cena s DPH		6 751,49

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 4

Tištěno dne : 03.10.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:

**MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ - REKONSTRUKCE CHODNÍKU PODÉL
SILNICE III-05722 V ČÁSTI BRŇOV**

10 vjezd v km 0,227

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	36,990	m2	70,36	2 602,62
2	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	27,090	m2	69,61	1 885,73
3	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	9,900	m2	289,10	2 862,09
4	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	36,990	m2	244,36	9 038,88
5	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	36,990	m2	117,94	4 362,60
6	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	7,398	m3	5 162,91	38 195,21
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		58 947,13
		21,00	12 378,90	Odbytová cena s DPH		71 326,03

12 vjezd v km 0,247

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	10,250	m2	59,68	611,72
2	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	10,250	m2	212,94	2 182,64
3	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhuťněním	10,250	m2	70,36	721,19
4	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	10,250	m2	289,10	2 963,28
5	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	10,250	m2	244,36	2 504,69
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	320,31	1 281,24
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	4,000	m	139,22	556,88
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH		10 821,64
		21,00	2 272,54	Odbytová cena s DPH		13 094,18

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	227 562,97
	21,00	47 788,22	Odbytová cena s DPH :	275 351,19

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .